PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2015

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2015

A PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 001/2015, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. RATIFICA o Edital de Seleção N.º 002/2015 visto que não houve recursos

relativos ao mesmo.

2. A CLASSIFICAÇÃO parcial dos inscritos no processo seletivo

simplificado n.º 01/2015, para os cargos de Professor de Educação Infantil e de Professor

Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano, conforme consta no Anexo I deste edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativo à pontuação ora

divulgada, poderão fazê-lo, em conformidade com o disposto no Edital de Seleção nº

001/2015.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de 2015

NEURA LORINI MATT

Prefeita Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2015

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2015

Classificação parcial:

Professor: Educação Infantil

Candidato Pontuação Classificação

Roberta Franklin dos Santos 17,5 1º

Maristela Cruz Garcia 15,0 2º

Marivane Casa Zordan 12,5 3º

Jaqueline Casa 10,5 4º

Jussara Bordin Oliveira 8,0 5º

Morgana Nespolo 5,0 6º

Maria Jeni de Lima Batista 3,0 7º

Professor Ensino Fundamental 1º ao 5º Ano

Candidato Pontuação Classificação

Dirlei Ermelinda Valcarenghi 15,5 1º

Talita Lourdes Mattiello 13,5 2º

Maria Ines Santos 8,0 3º

Geraldo Zanata 5,0 4º